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Gürok Grup’tan Kütahyaspor'un Başlattığı  

Dayanışma Kampanyasına Anlamlı Destek  

Kütahyaspor’un 60’ıncı kuruluş yıl dönümünde başlattığı sosyal dayanışma projesinin ilk 

destekçilerinden biri Gürok Grup oldu. Kentin dayanışma ruhunu harekete geçiren bu girişime katkı 

koymaktan mutluluk duyduklarını belirten Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral 

Argat, her zaman Kütahya için değer yaratmayı en önemli sorumlulukları olarak gördüklerini ifade 

etti. Gürok Grup dayanışma projesine 2 bin çocuğa ulaşacak katkıyla destek sundu.  

Kütahyaspor’un başlattığı proje ile, Kütahya genelinde öncelikle ihtiyaç sahibi çocuklar olmak üzere 

toplam 60 bin çocuğun giydirilmesine katkı sağlanması hedefleniyor. Kentte yaklaşık 130 bin 

çocuğun yaşadığı dikkate alındığında, kampanya kapsamında Kütahya’daki çocukların yaklaşık 

yarısına ulaşılması amaçlanıyor. Proje kapsamında bir çocuğun giydirilmesine yönelik destek bedeli 

1.043 TL olarak belirlendi.  

“Her zaman Kütahyaspor’un yanındayız” 

KUTSO’da düzenlenen kampanya lansmanında konuşan Esin Güral Argat, kentin ortak bir değeri 

olan Kütahyaspor’un başarısı için iki yıldır azami desteği sağlamak üzere çalıştıklarını söyledi. 

Kütahyaspor’un TFF 3. Lig’de gösterdiği güçlü performanstan duydukları gururu dile getiren Esin 

Güral Argat, “Gürok Grup olarak Kütahyamız için değer yaratmak en önemli sorumluluğumuz. 

Dolayısıyla Kütahyaspor’un başarılarına da katkı sağlamak bizler için çok kıymetli. Kentimizin en 

önemli ortak değerlerinden biri olan Kütahyaspor’un başarısı için iki yıldır azami desteği sağlamak 

üzere kararlılıkla çalışıyoruz. İki yıldır forma göğüs sponsoru olarak Kütahyaspor’un yanında 

olmaktan gurur duyuyoruz. Sezona güçlü bir başlangıç yaparak şampiyonluk yolunda iddiasını ortaya 

koyan kulübümüze başarılar diliyor, kulübümüzün 60. yaşını en içten dileklerimle kutluyorum.” 

Kütahyalı iş insanlarına çağrı yaptı 

Anlamlı bir projenin tanıtımına KUTSO olarak ev sahipliği yapmaktan büyük bir mutluluk duyduklarını 

vurgulayan Esin Güral Argat, “Bizler Kütahya’nın iş insanları olarak ekonomimizi güçlendirmenin 

yanı sıra, kent kültürümüzü geliştirecek ve dayanışma ruhumuzu büyütecek böylesi bir projeye 

destek olmayı da ortak sorumluluğumuz olarak görmeliyiz. Tüm iş insanlarımızı, kurumlarımızı ve 

sivil toplum temsilcilerimizi bu güzel dayanışmanın bir parçası olmaya davet ediyorum. Üyelerimizin 

de katkılarıyla 60 bin çocuk hedefine hızla ulaşılacağından kuşkum yok. Kulüp tarihinde yaklaşık 60 

yıldır yakalanamayan önemli bir sportif başarıya imza atan Kütahyaspor, bu yönüyle yalnızca sahada 

değil, kent hafızasında da özel bir yer edindi. Bu anlamlı başarının yanı sıra böylesi örnek bir projeyi 

hayata geçiren Kütahyaspor Kulübünü ve saygıdeğer Başkanı Osman Altınkaya’yı kutluyorum” diye 

konuştu.  

 



 

 

 


